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Results Nutrition Magnify RS
950g

Cena 39,00 zł

Cena poprzednia 49,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Results Nutrition

Opis produktu
Results Nutrition Magnify RS [WYPRZEDAŻ krótkie daty: 30.03.19 - czekolada / 27.03.2019 - wanilia) wysokiej
klasy mass gainer, który skutecznie wspiera budowę suchej masy mięśniowej. Skład preparatu oparty jest na węglowodanach
rozgałęzionych, wysokiej klasy białkach pochodzenia zwierzęcego (koncentrat białek serwatkowych, kazeina micelarna, izolat
białek serwatkowych) oraz podbijających kaloryczność zdrowych tłuszczach z oleju MCT. Results Magnify RS pozwoli w
łatwy sposób dostarczyć porządną dawkę budulca dla mięśni, zwiększyć dzienną podaż kaloryczną oraz przyspieszyć,
usprawnić regenerację po-treningową.

21% najwyższej jakości białka (izolat i koncentrat białek serwatki + kazeina micelarna)
dostarcza wszystkie niezbędne aminokwasy
Węglowodany rozgałęzione
Olej MCT
Doskonała regeneracja
Doskonały do budowy masy mięśniowej

Wartości odżywcze w 100 g produktu:
Wartość energetyczna - 1635 kcal / 390 kcal
Tłuszcz - 2.6 g
Węglowodany - 71 g
w tym cukry - 11.2 g
Białko - 21 g
Sól - 0.95 g

Składniki: 68% maltodekstryny, 27% kompleks białkowy (koncentrat białek serwatkowych (z mleka), kazeina micelarna (z
mleka), izolat białek serwatkowych (z mleka)), regulatory kwasowości - kwas cytrynowy, kwas jabłkowy; aromaty, olej ze
średniołańcuchowymi kwasami tłuszczowymi (olej MCT), substancje zagęszczające – guma ksantanowa, sól sodowa
karboksymetylocelulozy; sól, emulgator – lecytyny (z soi); substancje słodzące – acesulfam K, sukraloza, cyklaminiany (Z);
barwniki: karoteny (A), koszenila (B), ryboflawiny (C), E 150c (D), E 150d (E), E 133 (F), błękit patentowy V (G), indygokarmin
(H), chlorofile i chlorofiliny (I), kurkumina (J), antocyjany (K), ekstrakt z papryki (L), betanina (M), węgiel roślinny (N).
(A)-(Z) – W zależności od smaku produktu symbol (A-Z) użytego składnika znajduje się obok daty minimalnej trwałości
(najlepiej spożyć przed).
Informacja o alergenach: produkt może zawierać orzeszki ziemne (arachidowe).

Sposób użycia: Pojedynczą porcję 95 g proszku = 2.5 miarki) rozpuść w 350 ml wody lub mleka. Aby skutecznie wymieszać
odżywkę używaj szejkera lub blendera/miksera.
Dawkowanie: Spożywaj od 1 do 2 porcji dziennie (między posiłkami oraz po treningu). 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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